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FICHA DE INSCRIÇÃO DE JUDÔ 
 

MASCULINO E FEMININO 
 
 

A FICHA DEVE SER DIGITADA  
 

NOME DA EQUIPE  
 

CATEGORIA:  SEXO: 
 

NOME DO RESPONSÁVEL: 
 

TELEFONES DO RESPONSÁVEL:                                                     CELULAR: 
 

TELEFONES DA EQUIPE: 
 

E-MAIL:                                                                        E-MAIL: 
 

Nº NOME DO ATLETA PESO Data de 
Nascimento 

ASSINATURA DO 
ATLETA 

01     
02     
03     
04     
05     
06     
07     
08     
09     
10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     

A PESAGEM É OBRIGATÓRIA. O NÃO COMPARECIMENTO CANCELA A INSCRIÇÃO DO ATLETA. 
 

* OBS: Todo atleta inscrito nascido até 2013 deverá fornecer ao responsável da equipe uma 
autorização dos pais ou responsáveis. 

 
*Todas as fichas deverão ser carimbadas e assinadas pelo diretor (a) vice-diretor (a) 

ou Secretário (a) Geral. 
 

 


